ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2023

V/v chủ trương điều chỉnh lô đất để
bố trí tái định cư cho hộ dân bị ảnh

hưởng do GPMB để thực hiện dự án

Mở rộng Trường Cao đẳng Kỹ thuật
Công nghệ Quy Nhơn, phường Nhơn

Phú, thành phố Quy Nhơn

                                                                                           Kính gửi:

                                - Sở Xây dựng;

                                - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                                - Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 3792/SXD-QHKT ngày

01/11/2023 về việc báo cáo nội dung xem xét kiến nghị của Sở Tài nguyên và Môi

trường liên quan đến giao đất tái định cư cho các hộ dân do GPMB dự án Mở rộng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy Nhơn (kèm theo Biên bản họp liên

ngành ngày 27/10/2023); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Về chủ trương, đồng ý cho điều chỉnh 03 lô đất số 17, 18, 19 tại khu A4

thuộc Khu dân cư phía Đông chợ Dinh mới (mặt tiền đường ĐS5 - lộ giới 14m)

thành 01 lô đất có diện tích 210m2 để bố trí tái định cư cho hộ dân bị ảnh hưởng do
GPMB để thực hiện dự án Mở rộng trường Cao Đẳng Kỹ thuật Công nghệ Quy
Nhơn, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn theo như đề xuất của Sở Xây dựng
tại Văn bản nêu trên.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất
tỉnh lập các thủ có liên quan để điều chỉnh cục bộ quy hoạch làm cơ sở thực hiện
các bước tiếp theo đúng theo quy định của pháp luật hiện hành.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND TP Quy Nhơn;

- CVP, PVP KT;

- Lưu: VT, K14, K16.

         KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Tuấn Thanh

8226 04 11